Apostolica Malakalensi, Patribus e Societate Missionariorum S. Ioseph 

de Mill-Hill commissa, gentes incolerent origine, sermone et moribus 

ad tribum pertinentes, cui nomen «Denka », cumque maxima ipsius 

tribus pars intra Vicariatus Apostolici de Barh ei Ghazal, praelaudatae 

Congregationi Filiorum S. Cordis Iesu pariter commissi, fines contue­

rentur, visum est huic Sacrae Congregationi de Propaganda Fide, quo 

aptius evangelizationis operi consuleretur, ad novam limitum inter me­

moratas circumscriptiones ecclesiasticas definitionem procedere. 

Attentis igitur enixis Excmi P. D. Eduardi Mason, Episcopi titulo 

Rusicadensis atque Apostolici de Barh ei Ghazal Vicarii , precibus, atque 

favorabili tum Excmi ac Revmi Vicarii Apostolici de Khartum tum 

Revmi Praefecti Apostolici Malakalensis voto praehabito, haec eadem 

Sacra Congregatio a Vicariatu Apostolico de Khartum totam regionem 

de Abjei, item a Praefectura Apostolica Malakalensi totam regionem 

de Yrol distrahendas et Vicariatui Apostolico de Barh ei Ghazal adnec-

tendas censuit. 

Quam huius S. Consilii sententiam in Audientia diei 21 Februarii 

vertentis anni ab infrascripto eiusdem Sacrae Congregationis Praefecto 

Ssimo D. N. Pio Div. Prov. Papae XII relatam, Summus Pontifex, be­

nigne excipiens, ratam habere et confirmare dignatus est praesensque 

ad rem Decretum confici iussit. 

Datum ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 21 

Februarii mensis anno Domini 1952. 

£B P . Card. F U M A S O N I BIONDI , Praefectus 

L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

SANCTI FLORI 

NULLITATIS MATRIMONII (DARDES-GONZALES) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Diego Gonzales, 

in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive per se sive per 

procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Ro­

mae, Palazzo della Cancelleria) die 15 Octobris 1952 bora decima cum 

dimidio ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscri­

bendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro cau­

sae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Domini Diego Gonzales, curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur.* 

P. Felici, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 6 Augusti 1952.